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CC-HDMI4L-10

Υψηλής ταχύτητας HDMI καλώδιο με
Ethernet "Select Series", 3.0 m

Υψηλής ταχύτητας HDMI-
Υποστηρίζει ανάλυση 4K UHD-
Δίκτυο Ethernet-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο HDMI υψηλής ταχύτητας με Ethernet-
Υποστηρίζει 4K αναλύσεις UHD στα 60 Hz-
Επίχρυσες υποδοχές για τέλεια ποιότητα εικόνας-
Συμβατό με όλες τις συσκευές που υποστηρίζουν HDMI-

Προδιαγραφές

Τύπος: Υψηλής ταχύτητας με Ethernet
Εύρος ζώνης: Παροχή δεδομένων 18 Gbps
Υποστηριζόμενες αναλύσεις: ανάλυση 1080p στα 60Hz, ανάλυση 4K
στα 60Hz
Υποστηριζόμενα χαρακτηριστικά: CEC. HEC, HARC, 3D, Deep Color
έως 16-bit ανά κανάλι, x.v.Color™
Ήχος υψηλής ευκρίνειας, συμπεριλαμβανομένων SA-CD, DVD-
Audio, DTS-HD Master Audio™ και Dolby TrueHD™"
Υποδοχές: 2 x Τύπος Α αρσενικό, επίχρυσο
Υλικό: CCS

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

80
0.037
10.8
155x150x30 mm
405x335x275 mm
CN
8716309082785
8544429090


